



मिरा भाईदर महानगरपालिका

शुभम आर्केड, पहिला माळा, डी-मार्ट परिसर
M.I.R.A. हॉस्पिटलच्या पुढे, भाईदर (प.) जि.ठाणे ४०११०१

जाहिरात विभाग

जा.क्र.मनपा/जाहिरात/५३८/२०२२-२३


दि. ५/०८/२०२२

// जाहिर निविदा //

मिरा-भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उभारण्यांत आलेले एम.एस.स्ट्रक्चरवर असलेली हॉर्डिंगवरील फ्लॅक्स/बॅनर व दुकानावरील जाहिरातीचे फलक काढणे कामी परीपूर्ण यंत्रसामुग्री, वाहन व मनुष्यबळासह पुरवठा करणेबाबत. (अंदाजित खर्च रु.५,००,०००/-) मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या mbmc.gov.in यासंकेतस्थळावर Off-line पध्दतीने पहाता येईल. इच्छुक अनुभवी ठेकेदाराकडून दोन लिफाफा पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा फॉर्म फी रु.५९०/- (वस्तु व सेवाकरसह) रोखीने जाहिरात विभाग, पहिला माळा, शुभम आर्केड, डी-मार्ट रोड, मिरा हॉस्पिटल जवळ, भाईदर (प.) येथे भरून निविदेचे कोरे फॉर्म दि.८/०८/२०२२ ते दि.१९/०८/२०२२ रोजी दु. ३.०० वाजेपर्यंत जाहिरात विभागात उपलब्ध होतील. भरलेल्या निविदेसोबत इसारा रक्कम रु.५,०००/- डी.डी. ने महानगरपालिका फंडात जमा करून त्याबाबतच्या पावतीची (छायांकित) प्रत निविदेसोबत जोडून भरलेली निविदा दि.१९/०८/२०२२ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत जाहिरात विभागाकडे स्विकारण्यात येतील.

अ.क्र.	कामाचा नाव	फॉर्म फी	इसारा रक्कम	अनामत रक्कम
१.	मिरा-भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उभारण्यांत आलेले एम.एस.स्ट्रक्चरवरील फ्लॅक्स/बॅनर व दुकानावरील जाहिरात फलक काढणे कामी परीपूर्ण यंत्रसामुग्री, वाहन व मनुष्यबळासह पुरवठा करणे	रु.५९०/-	रु.५,०००/-	रु. १०,०००/-

सदरील निविदा शक्यतो त्याच दिवशी निविदा दरसुचीतील अटीशर्तीतील आवश्यक त्या कागदपत्राची पूर्तता केली असल्यास उघडण्यात येतील. सदरकामी निविदा मंजूर होताच त्वरीत काम करून द्यावे लागेल. कोणतेही कारण न देता एक निविदा स्विकारण्याचा अथवा सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे.


उपआयुक्त (जाहिरात)
मिरा-भाईदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईदर

दिनांक :- ५/०८/२०२२



TM

MIRA BHAINDER MUNICIPAL CORPORATION

Shubham Arcade, First Floor, D-MART Road, Near MIRA Hospital,
BHAYANDAR (W) Dist.Thane -401 101

Advertisement Department

Date:- 5 / 8 / 2022

MBMC/Adv/ 538 / 2022-23

// Tender Notice //

Mira Bhaindar Municipal Corporation hereby invites Offline E-Tender for the Remove Flex/banners on M.S. Structure Hordings & Advertisement Boards by providing machineries, dumpers & man power in MBMC area from the appropriate agencies at the website of MBMC, mbmc.gov.in from Dt. 08 / 8 / 2022 to Dt. 09 / 08 / 2022 till 3.00 p.m. Please Note that EMD amount and form fee will be accepted on Advertisement Department 1st floor, Shubham arcade, Near MIRA Hospital, DMART Road, Bhayander (West) through Offline Tender Receipt. The Receipt of the same shall be attached in the bid. The tenders will be accepted till Dt. 09 / 08 / 2022 till 4.00 p.m. All tenders received in prescribed time limit, if possible, will be opened on Dt. 09 / 08 / 2022 till 5.00 p.m. MBMC reserves the right of accepting or rejecting some or all tenders and reasons shall not be given for that.

Sr. No.	Particulars	Tender Form Fees	EMD Deposit	Security Deposit
1.	Remove Flex/ banners on M.S. Structure Hordings & Advertisement Boards by providing machineries, dumpers & man power in MBMC area	Rs. 590/-	Rs.5,000/-	Rs. 10,000/-


Dy. Commissioner
Advertisement Department
Mira Bhaindar Municipal
Corporation

Place :- Mira Bhaindar Municipal Corporation

Date :- 5 / 8 / 2022